
Р. Бр. Име и презиме
Год./ 
група

Училиште Општина
Ментор

зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Дамјан Давков IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Лидија Горачинова‐Илиева 25 25 18 25 93 I
2 Емилија Николовска IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 22 25 20 92 I
3 Мартин Тошески IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 8 10 2 45 II
4 Дарко Трајанов IV А СУГСГ  Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Спировска 3 12 5 3 23 III
5 Ивона Зикова IV A Математичко ‐ информатичка  Карпош Слаѓан Станковиќ, Лидија  5 0 10 7 22 III
6 Иван Јованоски IV А СОУ гим Мирче Ацев  Прилеп Афродита Стефаноска 5 0 5 7 17 III
7 Михаил Рувинов IV A ОСУ "Св. Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 0 0 5 5 10 Поф.
8 Ева Димитриевска IV A СОУ Гимназија „Гоце Делчев “ Куманово Валентина Арсиќ 0 0 5 5 10 Поф.
9 Матеј Јанев IV А СОУ "Славчо Стојменски" Штип Билјана Стаменкова 0 0 0 5 5
10 Надица Близнаковска IV A СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 2 2 0 4
11 Александар Павлов IV A СОУ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 0 2 0 0 2


